一般競争入札参加資格確認申請書
平成　　年　　月　　日
社会福祉法人北ひろしま福祉会
理事長　野　口　道　男　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞
平成２５年１１月２９日付で入札公告のありました「特別養護老人ホーム東部緑の苑電動ベッド等整備事業」に係る競争入札資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、申請者は地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７号の４の規定に当該しない者であること、並びにこの申請書類及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを制約します。

記
	添付の有無
	添　付　書　類　等　の　名　称
	備　　考

	　類似工事施工（業務委託）実績調書

	　全部事項証明書（登記簿）謄本

	　納税証明書（法人税、消費税及び地方消費税）

	　納税証明書（道税関係）

注：添付した書類は、「添付の有無」欄に○印をつけてください。